
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 lutego 2020 r. 

Poz. 329 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań, jakie powinny spełniać wnioski  

w sprawach dotyczących płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego 

Na podstawie art. 22 ust. 10 ustawy z dnia 5 lutego 2015 r. o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpośred-

niego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1312, z 2019 r. poz. 1824 oraz z 2020 r. poz. 300) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie szczegółowych wymagań, 

jakie powinny spełniać wnioski w sprawach dotyczących płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego (Dz. U. 

poz. 352, z 2016 r. poz. 348, z 2017 r. poz. 523 i 1717 oraz z 2018 r. poz. 535) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku, o którym mowa w art. 18 ust. 4 ustawy, we wnioskach, o których mowa w § 1 pkt 1 lit. a–e, 

rolnik składa oświadczenie, że ma tytuł prawny do działki rolnej będącej własnością Skarbu Państwa, państwowej 

osoby prawnej, jednostki samorządu terytorialnego lub samorządowej osoby prawnej, do której ubiega się o przyzna-

nie płatności.”; 

2) w § 6 w pkt 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„etykiety stosowane na opakowaniach nasion konopi włóknistych lub – w przypadku odmian dla zachowania bioróż-

norodności – etykiety dostawcy lub nadruk albo stempel stosowany na opakowaniach materiału siewnego odmian dla 

zachowania bioróżnorodności, o których mowa w art. 17 ust. 7 lit. c rozporządzenia wymienionego w pkt 1, lub – 

w przypadku uprawy konopi włóknistych założonej z materiału matecznego w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 9 ustawy 

z dnia 9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 568) pochodzącego od hodowcy danej odmiany – 

oświadczenie, o którym mowa w art. 36 ust. 8 pkt 1 tej ustawy, będące dokumentem równoważnym etykietom – chyba 

że zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 17 ust. 7 akapit drugi:”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2020 r. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Giżyński 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 2258). 




